

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

12593 Orden EHA/2053/2011, de 4 de julio, por la que se corrige la Orden EHA/1417/2011, de 13 de mayo, por la que se convocan procesos selectivos para ingreso, por el sistema general de acceso libre y por el sistema de promoción interna, en el Cuerpo Superior de Interventores y Auditores del Estado.

Publicada en el «Boletín Oficial del Estado» la Orden EHA/1417/2011, de 13 de mayo, por la que se convocan procesos selectivos para ingreso, por el sistema general de acceso libre, y por el sistema de promoción interna, en el Cuerpo Superior de Interventores y Auditores del Estado, se han advertido los siguientes errores:

En la página 53597, en el anexo II.

Donde dice: ... «Tema 10. La titulización crediticia. Noción y agentes participantes. Los fondos de titulización hipotecaria. La sociedad gestora de fondos de titulización. Los bonos de titulización. La titulización de créditos no hipotecarios.»,

Debe decir: ... «Tema 10. La titulización crediticia. Noción y agentes participantes. Los fondos de titulización hipotecaria. La sociedad gestora de fondos de titulización. Los bonos de titulización. La titulización de créditos hipotecarios.»

En la página 53602, en el anexo III:

Donde dice ... «D.^a Mtserrat Rubio Berezo».

Debe decir: ... «D.^a Montserrat Rubio Berezo».

En la página 53603, en el anexo III:

Donde dice: ... «D.^a Victoria Carcelén Ordóñez».

Debe decir: ... «D.^a Carmen Luisa Gil-Ruiz Gil-Esparza».

Madrid, 4 de julio de 2011.–La Vicepresidenta Segunda del Gobierno y Ministra de Economía y Hacienda, P.D. (Orden EHA 2358/2008, de 31 de julio), la Subsecretaria de Economía y Hacienda, Juana María Lázaro Ruiz.